



УКРАЇНА

**ШЕВЧЕНКІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ
ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ**

вул. Зоологічна, 6-А, м. Київ, 04119, тел. (044) 489-02-50, тел./ факс 489-02-50
E-mail: priyom_shevruo@ukr.net, www.shevruo.kiev.ua, код ЄДРПОУ 37470086

04.09.2018 № 33/08 - 1927
на № _____ від _____

Гр. Михайло
ел. адреса: <foi+request-38668-
e826c390@dostup.pravda.com.ua>

Шановний пане Михайло!

Управлінням освіти Шевченківської районної в місті Києві державної адміністрації опрацьовано Ваш запит від 03.09.2018р. № 109-152(з) щодо надання копії заявки на придбання матеріальних цінностей, спортивного інвентарю та інше закладу дошкільної освіти №346 на 2018 рік.

Додаток на 6 аркушів.

З повагою

Начальник

Є. Ярова

назва	меблі			м'якші інв.			носу			Ігрові обладнання			техніка			протипожарні засоби			сигн об'єкт			інше										
	кількість	вартість за 1 од.	загальна сума	кількість	вартість за 1 од грн.	загальна сума	кількість	вартість за 1 од.	загальна сума	кількість	вартість за 1 од.	загальна сума	кількість	вартість за 1 од.	загальна сума	кількість	вартість за 1 од.	загальна сума	кількість	вартість за 1 од.	загальна сума											
фла для білури 5-місна	10	1930	19300,00	кількість	115	145,00	166,25	Орловик	7	124	868	Кутюлок "Пирогарія"	2	1100	2200	Пірска 220 Вт	1	3380	1000	переносна люминесцентна	20	75	1500	халат білий 46 розмір зріст 4-50 розмір зріст 2	6	8	180	2880	лампи люмінесцентні	25	10	250
тисля дитячий 8х2,9х2,50х1 м	40	129	5160,00	кількість	140	200	28000	Кастролі нержавіака зі скляною кришкою 51х2	2	2180	4360	Кутюлок "Джарія"	2	900	1800	Бойлер	6	4899	23388					халат синій 46 розмір зріст 4-48 розмір зріст 2-50 розмір зріст 2	9	8	130	2730				
тисля дитячий 3-40 мм	60	164	9840,00	кількість	100	215,00	10750	Кастролі нержавіака зі скляною кришкою 51х2	1	1700	1700	Пластики лавки	30	35	690	Кондиціонер "Delta" АСР 07	1	4899	4899					халат синій 46 розмір зріст 4-48 розмір зріст 2-50 розмір зріст 2	4	4	200	600				
Стіл дитячий 120х250	24	375	9000,00	кількість	4	7500,00	30000	Кастролі нержавіака зі скляною кришкою 11х	1	1200	1200	Обруч (Steel)	30	35	1050	мікрофон для вокалу	1	1000	1000					фартух санітарні	10 шт.	150	1500					
Стіл дитячий 120х250	5			кількість																												
Відомка для рушника 08172х25х1,6хх 5 мх2м		1885	9425,00	кількість	60	20,00	1200	Кастролі нержавіака зі скляною кришкою 6-5 м	1	1300	1300	Шкаф медичний	10	168	1680									костюми для кухні розмір 48-2 шт. розмір 2-50-2 шт. розмір 2-50-2 шт. розмір 2-46-2 шт. розмір 2	6	250	1500					
комплект стіла дитячий "Хелікс" білий регульований про висоті 90х50х74х60х580	2	1746	3492	кількість				Дошки деревні роздільні 500х300мм	3	300	900																					
стілик для опорокати все білі	15	340	5100,00	кількість				Чайники нержавіака 4,7 л	7	600	4200																					
лампа дитяча для подвішення (матово-скляного корпусу, біл)	10	345	3450,00	кількість				Миски нержавіака 10 л	3	800	6000																					
уточни для портативного монітору "Соліс" Селеско"	6	1500	9000	кількість				Миска нержавіака 15 л	1	900	900																					
				кількість				Сорбент (діаметр 2,5-28 см)	1	201	201																					
				кількість				Початок для підлогового використання на харчобазі: mico pufca	1	175	420																					

Завідуючий ДНЗ № 346



(Гуляк В.В.)

медикаменти			міночі та дезінфікуючі засоби			господарні товари			канцелярії			документація			
набери	кількість	вартість за год	набери	кількість	вартість за рік	набери	кількість	вартість за 1 год	набери	кількість	вартість за 1 год	набери	кількість	вартість за 1 год	загальна сума
утилізація	10	3,32	Міло господарське (20гр.)	75	4	донати для ситю	6 шт	150	папір А-4 (500 арк)	20	75	1500	Ліпила "Проекція управління доктринами завладом" "Дешкіліне інковання"	1	5095, 5095, 21, 21
антисептик	1	128,95	Гірица	120	7,85	винки	25 шт	30	Файли А4 (100 шт)	20	54	1080	Документація по харчуванню	7	20, 140
протисно	4	2,93	содда харчова - 100 гр.	100	6	мітти	200 шт	20	ручка синя	20	26	520	журнал "Дешкіліне інковання"	на 12 місц	750, 750
уважачи	50	4,37	засіб для миття посуду	95	29	швагі для полизу	100м	290	папки скорочувачі А4 з рифорасом	30	3	150	журнали складського обліку	3	80, 240
ефективні	25	0,67	засіб для чистення унітава	95	24,6	ножі садові - секачі	1 шт	300	Об'єктивні А 4	20	8	160	Журнал первинного податкового - ділового інструментару	2	12,5, 25
типовий спирт	2	24,76	пранальні порошки - 4 кг	36	190,5	мішка муорит на 30л	10	80	800	Книга шкільного відвідування дільни допитального закладу	9	18	162		
ягла	5	6,08	засіб для чистення труб	12	20,4	міска полімерна пластикова 15л(П-1040)	10	45	450						
чист	10	4,14	Туалетний папір	400	4	швагі з віджимом	8 шт	140	1120						
пальничка	50	0,63				відра пластикова	10 шт	70	700						
ошлі	2	25				столова посуда	1 шт	500							
дані дані	3	15,44				посудок	6 шт	3000	18000						
очочи йоду	10	7,43				трос на користар	1шт	150	28800						
еліт	50	12,83				трос в морозну залу	75 м	150	11250						
ерометри для	3шт	28,66													
додатковий															
довжодовж	3шт	90													
персиповна	2	113													
р-р очисний	5	4,06													
гідроксид	4	73,83													

Завідуючий ПІЗ № 346



(Дуліва В.В.)

РЕМОНТИ					РЕМОНТИ					РЕМОНТИ					РЕМОНТИ				
найменування	кількість	вартість за 1 од.	загальна сума		найменування	кількість	вартість за 1 од. грн.	загальна сума		найменування	кількість	вартість за 1 од.	загальна сума		найменування	кількість	вартість за 1 од.	загальна сума	
Ремонт електропроводки замінюю електрорід					Ремонт вв ХВП, каналізації					Замір опору ізоляції					просочення деревних конструкцій				
										забір опору ізоляції			800						
															РЕМОНТ ПРИМІЩЕННЯ				
															капітальний ремонт партоміжк по трубах із замною меблів				
															25 кв. м				
															600000 грн				
															капітальний ремонт туалітних кімнат, замна капіталізівнік труб, холодного та гарячого водопостачання та замна санітехнічного обладнання				
															6 приміщ. 100000 грн				
															500000 грн				
															Капітальний ремонт на території ДНЗ				
															Інше				

Замітувач ДНЗ № 346



(Гулієва В.В.)

ДНЗ № 346		підприємства		Потреба по ДНЗ № 346 на 2018 рік																			
найменування	кількість	вартість за 1 од.	загальна сума	найменування	кількість	вартість за 1 од.	загальна сума	найменування	кількість	вартість за 1 од.	загальна сума	найменування	кількість	вартість за 1 од.	загальна сума								
Меблі				технологічне для харчоблоків, пралень				спортивне обладнання				ігрове обладнання				комп'ютерна техніка				Інше			
				найменування	кількість	вартість за 1 од. грн.	загальна сума	найменування	кількість	вартість за 1 од.	загальна сума	найменування	кількість	вартість за 1 од.	загальна сума	найменування	кількість	вартість за 1 од.	загальна сума				
				Прес прасувальний SP1900MAG5	1 шт.	7300	7300	Сухий басейн "Кут" 1,8	1	4850	4850	ноутбук	2 шт.	10000	20000								
				Пралінна машина "Samsung" на 9 кг	1 шт.	20000	20000	Сухий басейн "Коло" 1,5	1	3890	3890	принтер лазерний кольоровий ML 2240	1 шт.	5000	5000								
				Мийка на 2 чаші для миття посуду (для портомийки)	6 шт.	2200	13200	Кувалки для сухого басейну Inlex Flip Valve 80 мм 100 шт. (49600)	3	382	1146	цифрове піаніно	1 шт.	21151	21151								
								Коврик масажний с ефектом морської гальки 150x40 см Одли	6	610	3660												
								Дуги для підвізання	1	900	900												

Завідувач ДНЗ № 346

(Гуляєва В.В.)



ПРИДАТКИ

найменування			фасали			покоси			благоустрій території, ігрові майданчики			харчоблюки			пральні			інші ремонтні роботи			
найменування	кількість	вартість за 1 од.	найменування	кількість	вартість за 1 од. грн.	найменування	кількість	вартість за 1 од.	найменування	кількість	вартість за 1 од.	найменування	кількість	вартість за 1 од.	найменування	кількість	вартість за 1 од.	найменування	кількість	вартість за 1 од.	
ДЛЯ			загальна сума			загальна сума			загальна сума			загальна сума			загальна сума			загальна сума			
						капітальний ремонт покосу, капітальний ремонт 6 ганків									мучино-сіртнива зала	50кв. м	70000 грн				
								500000 грн													

Завідувач ДНЗ № 346

(Гулісша В.В.)

ДНЗ № 346

ПРИДАННЯ

Потреба по ДНЗ № 346 на 2018 рік

підприємство адреса	кількість	вартість за 1 од.	загальна сума	підприємство адреса	кількість	вартість за 1 од. грн.	загальна сума	підприємство адреса	кількість	вартість за 1 од.	загальна сума	підприємство адреса	кількість	вартість за 1 од.	загальна сума	підприємство адреса	кількість	вартість за 1 од.	загальна сума	найменування	кількість	вартість за 1 од.	загальна сума	підприємство адреса	кількість	вартість за 1 од.	загальна сума	підприємство адреса	кількість	вартість за 1 од.	загальна сума	підприємство адреса	кількість	вартість за 1 од.	загальна сума																
																																				Інші ремонтні роботи	кількість	вартість за 1 од.	загальна сума												
																					капітальний ремонт прального заміщено електропорыває М. Кашело та встановлення обладнання	25 кв.м		600000 грн																											

Завідувач ДНЗ № 346

(Гуляєва В.В.)